

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:5063/2019 **Data:**03/09/2019 **Req:**3730 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Luciene Barros da Silva **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,05000	6,15000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
104,000				284,05173

Lcto:5120/2019 **Data:**03/09/2019 **Req:**3780 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	30,000	1,82718	54,81527
30,000				54,81527

Lcto:5271/2019 **Data:**04/09/2019 **Req:**3805 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033931 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO CLARO REFERENCIA T673520-AL	UN	3,000	48,90000	146,70000
444033927 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR PRETA REFERENCIA T673210-AL	UN	3,000	62,99500	188,98500
444033929 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA REFERENCIA T673320-AL	UN	3,000	52,60846	157,82538
444033932 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA CLARO REFERENCIA T673620-AL	UN	3,000	50,30308	150,90923
444033928 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO REFERENCIA T673220-AL	UN	3,000	52,60858	157,82574
444033930 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR AMARELO REFERENCIA T673420-AL	UN	3,000	52,61077	157,83231
18,000				960,07766

Lcto:6798/2019 **Data:**05/09/2019 **Req:**3853 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035794 - TECLADO SEM FIO**	UN	1,000	73,00000	73,00000
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	2,000	62,26000	124,52000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

			3,000	197,52000	
Lcto:7359/2019	Data:06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570	
		2,000		13,29570	
Lcto:7406/2019	Data:06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	19,000	6,64785	126,30912	
		19,000		126,30912	
Lcto:7439/2019	Data:06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	14,000	6,64785	93,06987	
		14,000		93,06987	
Lcto:7485/2019	Data:06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	13,000	6,64785	86,42203	
		13,000		86,42203	
Lcto:7543/2019	Data:06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	15,000	6,64785	99,71772	
		15,000		99,71772	
Lcto:7580/2019	Data:06/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	Motorista:				
Emitente:	jhonatan				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	13,000	6,64785	86,42203	
		13,000		86,42203	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:8588/2019 **Data:**10/09/2019 **Req:**3843 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	3,000	3,43000	10,29000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	5,000	3,68000	18,40000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,05000	6,15000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
93,000				279,08052

Lcto:8733/2019 **Data:**04/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
2,000				13,29570

Lcto:8773/2019 **Data:**05/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:8839/2019 **Data:**09/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:8867/2019 **Data:**09/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

			1,000	6,64785	
Lcto:8905/2019	Data:11/09/2019	Req:3940	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO		Motorista:		
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	20,000	0,40000	8,00000	
			20,000	8,00000	
Lcto:8945/2019	Data:10/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:			Motorista:		
Emitente: diego					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785	
			1,000	6,64785	
Lcto:9018/2019	Data:12/09/2019	Req:3951	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO		Motorista:		
Emitente: fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000	
			1,000	260,00000	
Lcto:9079/2019	Data:17/09/2019	Req:3961	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO	
Retirada:	ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO		Motorista:		
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000	
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	1,000	7,40000	7,40000	
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	3,000	5,77063	17,31189	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026	
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000	
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000	
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000	
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	10,000	6,00000	60,00000	
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	15,000	0,40000	6,00000	
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,05000	6,15000	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000	
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764	
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000	
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000	
			125,000	339,25979	
Lcto:9154/2019	Data:16/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9247/2019**Data:**18/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9249/2019**Data:**18/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9301/2019**Data:**12/09/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9434/2019**Data:**25/09/2019**Req:**4047**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035639 - REABASTECEDOR PARA CARIMBO COR PRETA	UN	2,000	2,58000	5,16000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	7,000	2,69000	18,83000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,86989	3,47956
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	2,000	2,04951	4,09902
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444038698 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	42,33939	84,67879
		79,000		338,80146

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:9472/2019 **Data:**26/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032717 - TORNEIRA BICA MOVEI PAREDE ALTA C-50	UN	1,000	67,46091	67,46091
		1,000		67,46091

Lcto:9474/2019 **Data:**26/09/2019 **Req:**4162 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	3,000	58,00000	174,00000
		3,000		174,00000

Lcto:9505/2019 **Data:**30/09/2019 **Req:**4158 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
444038625 - FICHA PAUTADA 6X9 COM 100 FICHAS	PCTE	1,000	10,54000	10,54000
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	2,000	6,65000	13,30000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	3,000	7,60000	22,80000
444035763 - PASTA SUSPENSÃO EM PAPELÃO MEDINDO 360X240MM	UN	50,000	3,68000	184,00000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035614 - REGUA GRADUADA EM ALUMINIO 50CM	UN	5,000	26,35000	131,75000
444037420 - PAPEL COUCHE 170G TAMANHO A4 210X297MM COR BRANCA	UN	1,000	49,00000	49,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		110,000		596,07026

Lcto:9510/2019 **Data:**30/09/2019 **Req:**4215 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Luciene Barros da Silva**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	3,000	7,40000	22,20000
		3,000		22,20000

Lcto:9647/2019 **Data:**25/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

1,000 **6,64785**

Lcto:9784/2019 **Data:**07/10/2019 **Req:**4267**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,70000	3,50000
4032580 - PRENDEDORES DE PAPEL TIPO STANDARD 95MM, PARA ATE 260 FOLHAS. CX COM 12 UNIDADES	CX	3,000	59,01000	177,03000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038637 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 150 FOLHAS	UN	1,000	197,63000	197,63000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	3,000	12,00000	36,00000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	3,000	58,00000	174,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
69,000				739,11911

Lcto:9833/2019 **Data:**02/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:9840/2019 **Data:**02/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:9886/2019 **Data:**02/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:10030/2019 **Data:**14/10/2019 **Req:**4372**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36427	34,72853
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
		29,000		109,31853

Lcto:10094/2019 Data:15/10/2019 Req:104191 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10113/2019 Data:10/10/2019 Req:104228 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10140/2019 Data:11/10/2019 Req:104289 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: Motorista:

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10162/2019 Data:16/10/2019 Req:4454 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
		2,000		29,06000

Lcto:10231/2019 Data:18/10/2019 Req:4522 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035741 - PAPEL ALCALINO A3 - BRANCO	UN	3,000	16,80000	50,40000
		3,000		50,40000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto: 10235/2019	Data: 18/10/2019	Req: 4528	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033930 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR AMARELO REFERENCIA T673420-AL	UN	3,000	52,61077	157,83231
444033931 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO CLARO REFERENCIA T673520-AL	UN	2,000	48,90000	97,80000
444033928 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO REFERENCIA T673220-AL	UN	3,000	52,60858	157,82574
444033932 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA CLARO REFERENCIA T673620-AL	UN	3,000	50,30308	150,90923
444033929 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA REFERENCIA T673320-AL	UN	3,000	52,60846	157,82538
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	5,000	48,85000	244,25000
444033927 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR PRETA REFERENCIA T673210-AL	UN	4,000	62,99500	251,98000
		23,000		1.218,42266

Lcto: 10237/2019	Data: 21/10/2019	Req: 4550	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE	UN	6,000	35,00000	210,00000
		6,000		210,00000

Lcto: 10238/2019	Data: 15/10/2019	Req: 104367	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: ozeias				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto: 10239/2019	Data: 15/10/2019	Req: 104368	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: ozeias				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto: 10301/2019	Data: 17/10/2019	Req: 104484	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: ozeias				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Lcto:**10330/2019 **Data:**22/10/2019 **Req:**4526**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36427	34,72853
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444038622 - GRAMPO EM ACO GALVANIZADO 23/10	CX	3,000	10,74406	32,23218
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	3,000	58,00000	174,00000
		47,000		382,55537

Lcto:10429/2019 **Data:**22/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:10571/2019 **Data:**24/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10582/2019 **Data:**24/10/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10602/2019 **Data:**29/10/2019 **Req:**4629**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Retirada:** ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035741 - PAPEL ALCALINO A3 - BRANCO	UN	5,000	16,80000	84,00000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,36427	34,72853
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,05000	6,15000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	2,000	11,00000	22,00000
		46,000		237,38858

Lcto:10670/2019 **Data:**29/10/2019 **Req:**4666 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	3,000	48,85000	146,55000
		3,000		146,55000

Lcto:10791/2019 **Data:**30/10/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ELIZEU FRANCISCO DO NASCIMENTO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Qtde Movimentos: 51 **Total Geral:** **920,000** **7.382,23237**